INDICAÇÃO N.º 1499/2018
Solicita corte de mato na Rua Rosa Belmiro Ramos, Jardim Santa Elisa.
Senhor Presidente;
Considerando que na Rua Rosa Belmiro Ramos no jardim Santa Elisa, em frente à obra de empreendimento residencial paralisada o mato esta tomado pela calçada, impossibilitando o uso do passeio público e o com isso o surgimento de animais peçonhentos;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar a limpeza e corte de mato no local citado.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 11 de Maio de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB